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گروه گردشــگری- در ســال 
گذشــته، تبادلات گردشــگری بین 
روســیه و کشــورهای حوزه خزر به 
۶ میلیون نفر رســیده و نسبت به سال 
۲۰۲۳ نیز در سطح افزایش یافته است. 
تعداد شــهروندانی که به کشور روسیه 
ســفر می کنند نیز افزایــش یافته و در 
واقــع، بیش از دو میلیون ســفر انجام 
شــده است. ما از دوستان ساحلی خود 
دعوت به ترغیب گردشگری دریایی و 
گردشگری زیستی می کنیم. ما آمادگی 
برای کار مشترک داریم که به نفع و رفاه 

مردم منطقه مشترک ما خواهد بود. 
»الکســی اورچــوک« معــاون 
نخســت وزیر فدراســیون روسیه در 
ســومین نشســت اجلاس اقتصادی 
خــزر در خصــوص گفــت: مــا از 
همکاری های تجاری معمولی و ساده 
به سمت همکاری های عمیق فناوری 
در حوزه های ماشین ســازی، انرژی، 
نفت و شــیمیایی و متدولوژی حرکت 
کرده ایم. وی افزود: شــرکت های ما به 
دنبال بــه کارگیری فناوری های جدید 
و رقابت پذیری با شرکت های جهانی 
هســتند. با کشــورهای آذربایجان و 
ترکمنستان نیز در زمینه ماشین سازی، 
ماشین ســازی راه آهن، داروســازی و 
متدولوژی، چشــم انداز خوبی داریم. 
معاون نخست وزیر روسیه عنوان کرد: 
در همکاری تجاری و اقتصادی با کشور 
ایران، در زمینه های انرژی، خودروسازی، 
هواپیماسازی، کشتی سازی، داروسازی 
و مبادلات حمل و نقل توجه ویژه ای به 
استفاده از ارزهای داخلی در محاسبات 
بین المللی داریم. در اوراســیا، سهم ارز 

داخلی به طور کامل تقریباً در محاسبات 
با کشــور ایران با استفاده از ارز داخلی 
انجام می شود. با استفاده از سامانه های 
انتقال پیام بانکی و مالی، شرایط مناسبی 
را برای ســرمایه گذاری فراهم می کنیم 
و پایــه حقوقی در منطقــه را تکمیل 
می نمائیــم. وی با بیان اینکه ما تعدادی 
از مدارک و اســناد را در زمینه اقتصادی 
به امضا رســانده ایم، خاطر نشان کرد: 
نمونــه ای آن، موافقت نامه بین دولتی 

کشورهای ســاحلی در زمینه تجارت 
و اقتصــاد در تاریخ ۲۰۱۸ و همچنین 
موافقت نامه تجارت آزاد با کشور ایران 
که در بیست و پنجم دسامبر ۲۰۲۳ امضا 
شده است. امیدواریم که هر چه زودتر 
این موافقت نامه تصویب و اجرا شود، 
که کمک خواهد کرد تا تحرک جدیدی 
در همکاری ها ایجاد گردد. وی بیان کرد: 
بانک توســعه اقتصادی دو میلیون تن 
افزایش خواهد یافت. در واقع، کریدور 

شمال-جنوب یک نمونه کار مشترک 
اســت و ما در رفع کردن رقابت پذیری 
آن فنــاوری و همکاری خود در زمینه 
فناوری، رفع موانع و باز کردن جاهای 
باریک درصد در سطح مسیرهای مزایا 
همکاری خواهیم کرد. معاون نخست 
وزیر روســیه گفت: اهداف مهمی در 
زمینه تأمین امنیــت انرژی و صادرات 
بی وقفه منابع انرژی برای ســود متقابل 
داریــم. ما می توانیم نیازهای خود را در 

منابع انرژی فعــال کنیم. در این زمینه، 
بــرای تعادل عرضــه و تقاضا با توجه 
بــه تعهدات صادراتی که داریم، باید به 
استخراج نفت و گاز در منطقه بپردازیم. 
وی با اشاره به این موضوع که توجه به 
این نکته ضروری اســت که سطح آب 
دریــای خزر کاهش می یابد و ما نگران 
این خطرات هستیم، تصریح کرد: نگران 
حفظ ثبات اقلیمی هوایی در این منطقه 
هســتیم و به عنوان یک چالش به این 
مسائل نگاه می کنیم. به پیشنهاد جناب 
آقای پوتین، رئیس جمهور فدراسیون 
روســیه، کار زیــادی در زمینه کاهش 
ســطح دریای خزر انجام می دهیم. به 
دستور رئیس جمهور جناب آقای پوتین 
و با توافق رئیس جمهــور آذربایجان، 
کارگروه مشــترکی برای کاهش سطح 
آب دریــای خزر ایجــاد کرده ایم که 
دستگاه ها به این کارگروه ملحق شده اند.
این مقام  عالی رتبه روســیه تاکید 
کــرد: مــا در واقــع برنامه هایی برای 
تحقیقــات علمی در ایــن زمینه داریم 
و تغییرات پیش بینی هــای درازمدت 
و کوتاه مدت، راهبردهای ســازگاری 
و نظــارت بر نوســانات و تحقیقات 

مشــترک را تدوین می کنیم. ما آمادگی 
بــرای همکاری در زمینه پیش بینی این 
تغییرات با کشــورهای ساحلی داریم. 
در بیانیه مشترک همایش خزر، پیشنهاد 
می کنیم که در زمینه کنوانســیون تهران 
همکاری های خوبی داشــته باشــیم. 
کمیته هماهنگ کننده آب و هواشناسی 
کشور روسیه پیشــنهاد کرده است که 
کارگروهی در زمینه آب و هوای منطقه 
ایجاد کنیم، که کارشناسان آب و هوا در 
آن حضور یابند. الکسی اورچوک عنوان 
کرد: کشورهای ساحلی ما چشم انداز 
خوبی در زمینه گردشــگری دارند. در 
سال گذشته، تبادلات گردشگری بین 
روســیه و کشــورهای حوزه خزر به 
۶ میلیون نفر رســیده و نسبت به سال 
۲۰۲۳ نیز در سطح افزایش یافته است. 
تعداد شــهروندانی که به کشور روسیه 
ســفر می کنند نیز افزایــش یافته و در 
واقــع، بیش از دو میلیون ســفر انجام 
شــده است. ما از دوستان ساحلی خود 
دعوت به ترغیب گردشگری دریایی و 
گردشگری زیستی می کنیم. ما آمادگی 
برای کار مشترک داریم که به نفع و رفاه 

مردم منطقه مشترک ما خواهد بود.

گردشــگری- مدیرکل  گروه 
حفــظ و احیــای بناهــا، بافت ها و 
محوطه های تاریخی با بیان اینکه منابع 
مالــی وزارت میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری رشد قابل توجهی 
داشــته اما باز کافی نیست، تاکید کرد: 
نمی تــوان با بودجه دولتی همه بناها و 
محوطه های تاریخــی را حفظ و احیا 
کرد. فاطمه داوری اظهار داشــت: ۳۴ 
هزار و ۶۰۰ اثر تاریخی در کشور ثبت 
ملی شــده که ۲۰ هــزار محوطه و ۱۴ 
هزار بنا و اثر تاریخی را شامل می شود. 
آثار تاریخی به جهت مالکیتی و منابع 
پشتیبان برای حفاظت، وجوه مختلفی 
دارند، بعضی از آنها در تملک وزارت 
میراث فرهنگی، برخی در تملک سایر 
دســتگاه ها و نهادهــا و بعضی هم در 

تملــک و بهره برداری مردم اســت به 
همین دلیل نظام برنامه ریزی با هر کدام 
از این سه بخش متفاوت است. وظیفه 
وزارت میــراث فرهنگــی، حفاظت 
و مرمــت آثار تاریخــی تحت تملک 
خود اســت و طبق قانون دســتگاه ها 
مکلفنــد در مرحله شناســایی، ثبت، 
پژوهش و مرمت، تامین منابع روشنی 
در چهارچوب هــای اعلامی وزارت 
داشته باشند. برای حفاظت از آثاری که 
در مالکیت مردم است نیز دولت نقش 

حمایتی و تسهیلگری دارد.
مدیــرکل حفظ و احیــاء بناها، 
بافت ها و محوطه های تاریخی درباره 
نگهــداری از امــلاک تاریخی که در 
اختیار مردم قرار دارد نیز گفت: املاک 
تاریخی که در اختیار مردم هستند باید 

در چرخه طبیعی حیات باشند اما شان 
اثر رعایت شــود بنابراین وقتی از یک 
ملک استفاده می شــود اقدام مطلوبی 
در راســتای جلوگیری از تخریب آن 
بناست ولی نوع کاربری موضوع بسیار 
مهمی اســت که با توسعه حمایت ها و 
تســهیلگری هایی که دولت می تواند، 
داشته باشــد باید متناسب با شان آثار 

باشد. 
داوری در پاسخ به این پرسش که 
آیــا نظارتی برای تغییر کاربری املاک 
تاریخی می شــود، توضیــح داد: نوع 
کاربری املاک را صاحبان آنها مشخص 
می کنند امــا اگر کاربری در نظر گرفته 
شده بنیان اثر را تهدید کند همکارانم در 
استان ها به موضوع ورود پیدا می کنند.
وی با تاکید بــر اینکه منابع مالی 

وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری رشد قابل توجهی داشته 
اما باز کافی نیست و نمی توان با بودجه 
دولتی همه بناها و محوطه های تاریخی 
را حفظ و احیا کرد، گفت: براســاس 
بودجه مصوب ســال ۱۴۰۳ که تاکنون 
تخصیص داده نشده برای حفظ، مرمت 
و احیــا آثار تاریخی کشــور از بلایای 
طبیعی ۲۶۰ میلیارد تومان در نظر گرفته 
شده اســت یعنی به ازای هر اثر هفت 
میلیون تومــان باید بودجه اختصاص 
یابد. مدیــرکل حفظ و احیــاء بناها، 
بافت ها و محوطه های تاریخی تصریح 
کرد: در گذشته برای حوزه مرمت آثار 
تاریخی سهمی از درآمد و عوارض در 
نظر گرفته می شود که حذف شد، امسال 
بــه این بحث ورود کردیم تا در تدوین 

بودجه پنج درصد از سهم عوارض سبز 
به این بخش اختصاص یابد اما تاکنون 
محقق نشــده است. امسال به موضوع 
میراث مقاومــت در بلایای طبیعی و 
فرونشست در عرصه جهانی توجه شده 
است ما هم در این زمینه برنامه و تکالیف 
جدی داریم و به دنبال این هســتیم از 
محل قانون منابع بحران سهم ویژه برای 
میراث بگیریم. نظام فنی کشور مبتنی بر 
دو اصل منابع و پروژه های دولتی است، 

در حــوزه مرمت آثار تاریخی دولتی و 
پروژه های دولتــی منابع دولتی کافی 
نیســت و منابع غیردولتی را می طلبد 
مثلا اگر بخــش خصوصی آثار نفیس 
تاریخــی را در اختیار دارد، فقط دولت 
نمی تواند ریل گذاری روشــنی داشته 
باشد و محدودیت هایی که مانع توسعه 
می شود باید مرتفع شود. اصلاح نظام 
موجود با قول وزیر راه و شهرسازی در 

بازنگری نظام مهندسی اجرا می شود.

معاون نخست وزیر روسیه:

تبادلات گردشگری بین روسیه و کشورهای 
حوزه خزر به ۶ میلیون نفر رسیده است

معاون نخست وزیر روسیه گفت: کشورهای ساحلی ما چشم انداز خوبی در زمینه گردشگری دارند. 

گروه گردشگری- نشست مشترک قاهر رسول زاده، نخست وزیر تاجیکستان 
و سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایران، 
در محل برج میلاد تهران برگزار شد.  در این نشست که با حضور وزیر صنعت و 
فناوری نوین و وزیر انرژی تاجیکستان و جمعی از مقامات وزارت میراث فرهنگی 
ایران برگزار شد، نخست وزیر تاجیکستان بر ریشه های عمیق دوستی و اشتراکات 
فرهنگی دو کشور اشاره کرد و گفت: ایران و تاجیکستان همواره روابطی دوستانه 
و برادرانه داشــته اند. این سابقه مشترک، پشتوانه ای برای تقویت همکاری ها در 
حوزه های فرهنگی، تاریخی و گردشگری است. او با بیان اینکه گردشگری نقشی 
کلیدی در تقویت روابط مردم با مردم دارد، افزود: تاجیکســتان آماده همکاری 
در زمینه برگزاری نمایشگاه های مشترک فرهنگی و صنایع دستی با ایران است. 
سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز در 
این نشســت ضمن خوشامدگویی به هیئت تاجیکستان، به ظرفیت های بی نظیر 
ایران در گردشــگری ســلامت اشــاره کرد و گفت: ایران با داشتن کادر درمانی 
متخصص، بیمارستان های مجهز و ارائه خدمات پزشکی با قیمت مناسب، جایگاه 
نخست گردشگری سلامت را در منطقه دارد. او با تأکید بر لزوم اجرایی شدن لغو 
روادید میان دو کشور، پیشنهاد کرد که وزیر بهداشت تاجیکستان به ایران سفر کند 
و از ظرفیت های گردشگری درمانی بازدید داشته باشد. صالحی امیری در این دیدار 
به نخست وزیر تاجیکستان پیشنهاد کرد که اقدامات لازم برای معرفی جاذبه های 
فرهنگی و گردشگری هر دو کشور در رادیو و تلویزیون کشور مقابل انجام شود و 
برنامه های مشترک رسانه ای برای تقویت شناخت عمومی اجرا شود.  او بر اهمیت 
تبادل اینفلوئنسر های گردشگری میان ایران و تاجیکستان تأکید کرد تا از طریق 
تولید محتوا و معرفی ظرفیت های گردشگری، ارتباطات مردمی میان دو کشور 
تقویت شود.  وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشورمان همچنین 
با اشــاره به ثبت چندین پرونده مشترک در فهرست میراث ناملموس یونسکو، 
خواســتار افزایش همکاری های مشترک در این حوزه شد تا میراث فرهنگی دو 
کشور بیش ازپیش در سطح جهانی شناخته شود. این مقام مسئول در این نشست با 
تأکید بر اشتراکات عمیق فرهنگی و تاریخی میان دو کشور گفت: ایران و تاجیکستان 
را می تــوان یک ملت با دو دولت دانســت، چراکــه پیوند های زبانی، تاریخی و 
فرهنگی میان ما فراتر از روابط دیپلماتیک است. او با اشاره به این اشتراکات، بر 
ضرورت تقویت همکاری های فرهنگی، گردشگری و میراث فرهنگی تأکید کرد 
و افزود: این اشتراکات زمینه ساز اجرای پروژه های مشترک در سطح بین المللی 
خواهد بود و باید از این ظرفیت برای تحکیم روابط دو کشور بهره برد. در پایان 
این نشســت، دو طرف بر گسترش همکاری های دوجانبه در زمینه گردشگری، 
صنایع دستی و میراث فرهنگی تأکید کردند و خواستار برنامه ریزی عملیاتی برای 
اجرایی شــدن توافقات شدند. ســیدرضا صالحی امیری در حاشیه دیدار با قاهر 
رســول زاده، نخست وزیر تاجیکستان، در برج میلاد، در جمع خبرنگاران گفت: 
این نشست در ادامه مذاکرات پیشین با وزیر گردشگری تاجیکستان برگزار شد 
و نشان دهنده عزم جدی دو کشور برای توسعه همکاری های گردشگری است. 
او با اشاره به اشتراکات فرهنگی میان ایران و تاجیکستان افزود: دو کشور دارای 
پیشینه غنی فرهنگی و تمدنی هستند و بر این اساس، هر ۲ دولت تمایل و علاقه 
ویژه ای به توسعه گردشگری دارند. در این راستا، تفاهم نامه های مهمی نیز میان دو 
کشور امضا شده است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با تأکید بر 
اهمیت روابط اقتصادی و تجاری با تاجیکستان، تصریح کرد: یکی از اولویت های 
ما، تقویت سرمایه گذاری های مشترک است. در جریان سفر اخیر دکتر پزشکیان، 
رئیس جمهوری ایران به تاجیکستان، ۲۳ تفاهم نامه همکاری با حضور ایشان به 
امضا رسید که زمینه ساز توسعه تعاملات اقتصادی و گردشگری خواهد بود.در 
حال حاضر، سالانه ۸ هزار گردشگر از تاجیکستان به ایران سفر می کنند و هدف 
ما این اســت که این رقم را به ۱۰۰ هزار نفر برســانیم. خوشــبختانه، عزم و اراده 
لازم برای تحقق این هدف در هر دو دولت وجود دارد. او با اشاره به نگاه جدی 
نخســت وزیر تاجیکستان به توسعه گردشگری، تصریح کرد: حوزه گردشگری 
یکی از بخش های مهم در تعاملات دوجانبه است و تاجیکستان این موضوع را 

با جدیت دنبال می کند.

صالحی امیری:

لغو روادید ایران و تاجیکستان در مسیر اجراست
معــاون نخســت وزیر روســیه گفــت: اهداف 
مهمــی در زمینه تأمین امنیــت انرژی و صادرات 
بی وقفــه منابع انرژی برای ســود متقابل داریم. 
ما می توانیــم نیازهای خــود را در منابع انرژی 
فعــال کنیم. در این زمینه، بــرای تعادل عرضه و 
تقاضا بــا توجه به تعهــدات صادراتی که داریم، 
باید به اســتخراج نفت و گاز در منطقه بپردازیم.

مدیرکل حفظ و احیای بناها، بافت ها و محوطه های تاریخی:

حفظ و احیای همه بناهای تاریخی با بودجه دولتی میسر نیست

شناسه: 1887066 

شهرداری فین به استناد  مصوبه شماره 79 مورخ14/9/1403 شورای محترم اسلامی شهر فین در نظر دارد  نسبت به اجاره کارگاه 
شــن وماســه شهرداری فین  به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی  واجد شرایط اقدام نماید. 
متقاضیان می توانند به منظور کســب اطلاع بیشــتر همه روزه از تاریخ درج اگهی با شماره تلفن 32520029-076 تماس حاصل 

نموده به منظور دریافت و خرید اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اقدام نمایند.

مبلغ پایه کارشناسی مشخصاتشرح موضوع اجارهردیف
برای یک ماه)ریال(

مبلغ پایه کارشناسی 
برای یک سال)ریال(

مبلغ 10% سپرده شرکت 
تاریخ بازگشاییدر) مزایده) ریال

اجاره کارگاه شن 1
وماسه شهرداری فین

مربع  متر   4220 تقریبی  مساحت   به 
1.850.000.00022.200.000.0002.220.000.0001403/12/20بانضمام تجهیزات و امکانات متعلقه

1- موضوع و محل مزایده : اجاره کارگاه شن وماسه شهرداری فین در بخش فین- روستای لاور به شرح جدول فوق و بازدید از 
محل مزایده از تاریخ1403/12/04 لغایت 1403/12/19 از ساعت 8 صبح لغایت 13عصر

2- محل دریافت اسناد مزایده : سامانه تدارکات اکترونیکی دولت ) ستاد ( 
3- مدت اجاره : به مدت یک سال شمسی که در صورت توافق طرفین قابل تمدید می باشد . 

4- میــزان ســپرده شــرکت در مزایــده  : 10 درصد مبلغ پایه یک ســال به شــرح جدول فــوق به عنوان ضمانــت نامه بانکی 
 دارای حداقــل ســه مــاه اعتبــار ویابه صورت ســپرده نقدی ،  واریز به حســاب شــماره 1850412327 و یا شــماره شــبا

 ir 660120000000001850412327 نزد بانک ملت شعبه میدان دکتر شریعتی بندرعباس به نام شهرداری فین می باشد . 
5- بر اساس ماده 5 آیین نامه مالی شهرداریها ، شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد .

6- مطابــق ماده 8 آیین نامه مالی شــهرداریها ، هرگاه برنده مزایــده از انجام معامله خودداری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر 
تا هفت روز حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند ســپرده او به نفع شهرداری فین ضبط و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و 
در صورتیکه برندگان دوم و ســوم ظرف مهلت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشــوند ســپرده آنها به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد .
7- مهلت دریافت اسناد : از روز شنبه مورخ1403/12/04 لغایت 1403/12/09 روز پنجشنبه  ساعت 19  از طریق سامانه ستاد می 

باشد .
8- زمان تسلیم پیشنهادات : تا ساعت 19 روزیکشنبه مورخ 1403/12/19از طریق سامانه ستاد می باشد .

9-   متقاضیان ملزم می باشند کلیه فرایند مزایده اعم از دریافت اسناد تا تسلیم پیشنهادات ) پاکات الف ب ج ( را از طریق سامانه 
ســتاد دریافت و بارگزاری نمایند و تنها پاکت الف علاوه بر بارگزاری در ســامانه ستاد ، لاک و مهر شده و به صورت فیزیکی نیز 
حداکثر تا ســاعت 9 صبح روزدو شــنبه مورخ1403/12/20پس از ثبت دبیرخانه ، تحویل واحد مالی و امور قراردادها شهرداری 

گردد .
10-  زمان و محل بازگشــایی پیشــنهادات : ســاعت 11 صبح به شرح جدول فوق در  محل شــهرداری فین از طریق سامانه ستاد  

گشایش و خوانده می شود .
11- حضور کلیه پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها با در دست داشتن معرفی نامه بلامانع می باشد .

12- به پیشنهادات فاقد سپرده یا امضاء یا دارای خط خوردگی ، مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر در اسناد ، 
چک شخصی و نظایر آن و یا پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی وصول شود ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

13- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است .
14- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی ) توکن ( با شماره 09900598002 به 

نام خانم باقری تماس حاصل فرمایند .

آگهی تجدید مزایده اجاره کارگاه شن 
وماسه شهرداری فین  

شهرداری فین

به اســتناد مصوبه های شــماره41 مورخ1401/05/01و شــماره 110 مورخ 
1402/10/09شــوراي محترم اسلامي شهر بندر کنگ و در اجراي ماده 13 آئین 
نامه مالي شهرداریها، شهرداري بندرکنگ در نظر دارد یک فروند لنج چوبی بوم 
باری مدل 1358 را از طریق مزایده عمومي در سامانه ستاد ایران با شرایط زیر 

به فروش برساند :
1-تضمین شرکت در مزایده طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده تهیه و ارائه 

گردد )معادل 5 درصد مبلغ پایه( 
2-تاریخ انتشــار مزایده در سامانه مورخ 1403/12/04 ساعت 09:00 صبح  و 
آخرین مهلت دریافت شــرایط و اسناد مزایده از سامانه مورخ 1403/12/12 تا 

ساعت 19:00 
3- تاریخ بازدید از مورخ 1403/12/04 تا مورخ1403/12/23 از ســاعت 10:00 
صبح الی 12:00 ظهر و آخرین مهلت تکمیل و بارگزاری اسناد مزایده و پیشنهاد 

قیمت در سامانه تا مورخ  1403/12/23 ساعت 14:00 بعد از ظهر
4-.به پیشنهادات فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5- برندگان اول ، دوم و سوم مزایده هرگاه پس از اعلام شهرداري ظرف مدت 7 

روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادي اقدام ننمایند. سپرده آنها به ترتیب به نفع 
شهرداري ضبط خواهد شد.

6- پرداخت هرگونه عوارض، مالیات،ارزش افزوده، هزینه نقل و انتقال ، هزینه 
کارشناســي و ثبتي به عهده برنده مزایده و خریدار مي باشــد. و بهاي فروش 

بصورت نقدي وصول مي گردد.
7-هزینه آگهي و کارشناسي دستگاه به عهده برنده مزایده و خریدار مي باشد.
8- پیگیري و دریافت سند و پرداخت کلیه هزینه هاي متعلقه با خریدار مي باشد.
9- زمان بازگشایی پاکات پیشنهادي: مورخ 1403/12/25 ساعت 00:00 صبح 

10-محــل دریافــت و تحویــل اســناد مزایده و پیشــنهاد قیمت : ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir.www با شــماره مزایده ســامانه 

ستاد1003093094000003
11-کسانیکه اسناد مزایده را در مهلت مقرر دریافت نموده اند حداکثر تا آخرین 
روز مهلت تحویل اســناد می توانند با هماهنگی با شــهرداری از مورد مزایده 

بازدید نمایند.
12- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

          آگهي مزایده عمومی فروش
 لنج چوبی بوم باری شهرداري بندرکنگ

شهرداری بندرکنگ

نوبت اول

شناسه :1887065


